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 Î Компактен дизајн – практична големина
 Î Компатибилна со 4 извори на напојување: 40 V макс – XGT, 18 V – LXT, 12 V/24 V DC и AC 

ПОСТАВКИ ЗА ТЕМПЕРАТУРА
ТОПЛО СКЛАДИРАЊЕ 30 °C ~ 60 °C
ЛАДНО СКЛАДИРАЊЕ - 18 °C ~ 10 °C 

КУТИЈА ЗА БЕЗЖИЧЕН ГРЕЈАЧ И ЛАДИЛНИК CW003G

Компактна изведба
Може да се постави на седиштата или на просторот 
за нозете во патничките автомобили. Може да 
држи шест пластични шишиња од 500 ml

Практично
Отворач за шишиња и излезна USB-
порта за полнење паметни уреди

Капацитет 7 l

Отворач за 
шишиња

Дршка за носење 
во форма на 

буквата U

Тип А излезна USB-
порта - DC5V/2,4 A

IPX4 водоотпорност кога 
се напојува со батерија

Систем за ладење од 
типот на компресор

Опционални додатоци

DC-адаптер 12 - 24 V 
WL00000002

AC-адаптер
WL00000058

Спецификации

Напон на акумулаторот

40 V max - XGT
18 V - LXT

12 V / 24 V DC
AC (преку AC-адаптер)

Волумен 7 l

Капацитет за греење 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60° C

Капацитет за ладење -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C

Излезна USB-порта Тип А за DC5V/2.4 A

Димензии (Д × Ш × В) 456 × 245 × 308 mm*1

Тежина (EPTA) 8,1 kg*2

8,5 kg*3

*1 Со повлечена рачка / *2 со акумулатор BL1860B / *3 Со акумулатор BL4040

Работен капацитет со акумулатор BL4040 

На -18 °C
5,5 ч.

На 5 °C
13,5 ч.

На 60 °C
5,5 ч.

245 mm
456 mm

30
8 m

m

Дршка за носење во форма на буквата U
Со прицврстување опционален појас 
за преку рамо, за лесно носење.
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Компактна изведба

7 l
волумен



Прекинувач
Копче за поставување на осветленоста 
(2 етапи), Копче за поставување 
светлосен тон на фенер (3 тона).
Копче за вклучување/исклучување 
и избор на режим .

Излезна USB-порта (DMR056/MR009G)
Со излезен USB-прекинувач, со функција 
за автоматско исклучување.

АКУМУЛАТОРСКО РАДИО НА ПОЛНЕЊЕ СО ФЕНЕР  MR009G/DMR056/DMR055

Светилка (DMR056/MR009G)
Дневна бела единечна LED светлина.
Поставки за светлина (2 етапи).

LCD дигитален 
дисплеј

Фенер

20LED светла

 Î Може да се користи на работа или во слободно време 
 Î Опремен со мемориска функција

  

Спецификации
MR009G DMR056 DMR055

Напон на акумулаторот 40 V max 
- XGT 18 V - LXT

Фреквенциски опсег АМ - 522-1,710 kHz

Фреквенциски опсег FM 87,5-108 MHz 87,5-108 MHz

Фреквенциски опсег DAB/DAB+ 174,928 - 239,200 MHz -

Големина на звучник Ø 57 mm

Излезна USB-порта Тип А за DC5V/2.4A -

Bluetooth

Осветленост (висока/ниска)
145/72 lx (дневна)

140/70 lx (неутрална)
130/65 lx (топла)

130 lx (топла)

Осветленост на светилка 
(висока/ниска) 1,000/500 lx -

Светлински тек (висок/низок)
310/155 lm (дневен)

300/150 lm (неутрален)
260/130 lm (топол)

260 lm (топол)

Светлински тек на светилка 
(висок/низок) 200/100 lm -

Димензии (Д×Ш×В) 126 x 127 x 240 mm

Тежина *1 1.6 *2 1.6 kg *1 1.6 kg

*1Со акумулатор BL1860/*2со BL4020

Светилка

Кука за закачување 
што се превиткува

Штитникот за 
објективот исто 
така служи
како ФМ антена.

DMR056 и MR009G 
мултифункционални:
фенер/светилка/
ФМ радио (9 станици)/
DAB+/излезна USB-порта/
bluetooth

DMR055

DMR009G

Опционални додатоци

Ремен со кука
GM00001028

DMR055

DMR056/MR009G

Фенер/
AM/ФM радио 

(9 станици)

Фенер со 3 поставки за светлосни тонови

Топла  
Бела 

(Околу 
2.500К)

 Неутрална  
Бела

(Околу 3.500К)

Дневно бела
(Околу 
5.000К)

DMR056/MR009G
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АКУМУЛАТОРСКИ ВИБРАТОР ЗА БЕТОН VR004G

Различни капаци за акумулаторот
Достапни за сите препорачани или 
компатибилни акумулатори. 

Константна контрола на брзината
Овозможува стабилно компактирање. 

Капак за прекинувачот
Ги штити главниот прекинувач и копчето за 
заклучување од блокирање предизвикано од 
залепен и стврднат материјал, како што е бетонот.

VR004G

Флексибилна оска

ø38 mm 
Со должина од 1,2 m

Флексибилна оска од 1,2 m

Обезбедениот капак за 
акумулаторот е компатибилен 

со BL4020/ BL4025/BL4040.

Главен 
прекинувач

Прекинувач за 
режим 

1. режим на моќност 
2. нормален режим

Копче за 
заклучување

 Î Со флексибилна оска ø 38 mm
 Î Компатибилен со оски со друг дијаметар
 Î Достапна флексибилна оска од 2,4 m Опционални додатоци

Флексибилна оска 
1910E1-5 ø32 - 1.2 m
1910E2-3 ø32 - 1.7 m
1910C2-9 ø32 - 2.4 m
1910E3-1 ø38 - 1.2 m
1910C4-5 ø38 - 2.4 m

Куќиште за акумулатор
1910J1-0 за BL4050F, BL4080F

Преносен пакет за напојување PDC01
191A64-2

Преносен пакет за напојување 
за ранец PDC1200

PDC1200A01

Комплет адаптери (макс. 40V) 
191N62-4

Куќиште за акумулатор
1910J4-4 за PDC01 и PDC1200

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT

Вибрации во минута (1./2.) 15,500/12,000 min-1

Дијаметар на вибрациската глава ø 38 mm

Должина на флексибилната оска 1,2 m

Димензии (Д × Ш × В)
*282 × 112 × 258 mm

**1.495 × 112 × 258 mm

Тежина (EPTA)** 4,8 kg*
* Без флексибилна оска / **со акумулатор BL4020 и флексибилна оска од 1,2 m

4 



Опционални додатоци

Абажур
GM00002377

Филм против 
отсјај

GM00002376

Статив
GM00002378

Зафат на статив
GM00001396

 Î Напојуван од литиум-јонски акумулатор од 40 V Max XGT или 18 V LXT
 Î LED светлата ефективно ја осветлуваат работната површина без големата топлина на халогенките

АКУМУЛАТОРСКА СВЕТИЛКА ЗА РАБОТА ML009G

Рачка за носење
Компактен дизајн со кратка висина благодарение 
на повлекувачката рачка за носење

Функција за предупредување за 
капацитетот на акумулаторот
Автоматски го известува корисникот за 
намалување на капацитетот на акумулаторот 
со намалување на осветлувањето.

Приспособување на аголот
Копчето за лесно приспособување на аголот на 
осветлување овозможува изворот на светлото да 
ротира од - 30° до 210° до посакуваниот агол.

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V макс - XGT/18 V - LXT

Светлосен флукс 10,000/4,000/2,000 lm

Осветлување (на 1 m од изворот) 4,300/1,900/1,000 lx

Постојано осветлување 144/390/840 min*1

108/300/600 min*2

Покриеност на осветлување 9,7 m (напред) / 11,4 m (страни)

Димензии (Д × Ш × В) 248 × 386 × 305 mm

Тежина (EPTA)* 8,1 kg*1 / 7,4 kg*2 
*1со два акумулатори BL4040/ *2со два BL1860B

18 V - LXT паралелно

40 V Max - XGT и
18 V - LXT

Напојување со
40 V Max - XGT 
паралелно

Сертифициран за 
IP65 отпорност на 
прашина и вода

Може да се прикачи на 
опционален троножен статив

Боја на LED 
светлото боја 

на дневна 
светлина 
- 5.000 K

Прекинувач

3 поставки за осветленост
Со мемориска функција која го помни поставувањето на 

осветленоста последниот пат кога сте го исклучиле

Висока
10.000 lm

Средна
4.000 lm

Ниска
2.000 lm

Вклучено/ИСКЛУЧЕНО

• Висока
• Средна

• Ниска
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BL-мотор
За да се зголеми бројот на удари и излезната 
моќност за едноставно и ефикасно косење

Редизајниран прекинувач за ротација
За лесна контрола на вклучување/исклучување

АКУМУЛАТОРСКИ ТРИМЕР ЗА ЖИВА ОГРАДА DUH506/DUH606

Сигурни перформанси на сечење
Константната контрола на брзината 
го потиснува падот на ротацијата за 
да овозможи стабилно косење

Опремен со 
BL-мотор

Тип на сечило: еден страничен горен заоблен 
заб со два изострени рабови, максималниот 
дијаметар на гранката е 20 mm

LED-индикатор

Време на работа

75 min
со BL1860B

Опционални додатоци

Сечило на смолкнување
1910H8-2 500 mm
1910H9-0 600 mm

Капак за сечилото
413L91-8 500 mm
413L92-6 600 mm

Собирник на деланки
1910T1-0 500 mm
1910T2-8 600 mm

 Î Едноставно и ефикасно косење
 Î Компактен и лесен дизајн за поголемо ракување

  

Алуминиумско 
сечило за ножица 

Високо издржлив 
механизам на рачка

Спецификации
DUH506 DUH606

Напон на акумулаторот 18 V - LXT

Брзина без оптоварување 4.000 min-1

Излезна моќност 0,32 kW

Должина на сечилото 500 mm 600 mm

Макс. дијаметар на гранка 20 mm

Време на работа* 75 min 70 min

Димензии (Д×Ш×В)* 897 × 207 × 185 mm 1.016 × 207 × 185 mm

Тежина (EPTA)* 2,9 kg* 3,0 kg*

*Со акумулатор BL1860

Ниво на звучен притисок: 79 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 90 dB(A)
Ниво на вибрации: 1,5 m/s²

Високо издржлив механизам на рачка
Зголемената дебелина на ѕидот на курблата може:
 Ì Да ја намали можноста да испадне сечилото од курблата. 
 Ì Да ја зголеми површината за контакт помеѓу курблата и сечилото, намалувајќи го абењето на курблата.

Курбла Сечило

DUH606

DUH506

600 mm

500 mm

Редизајниран 
прекинувач за ротација
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Погодно
Промена и приспособување на напнатоста 
на синџирот за пила без користење алат

Bl-мотор - Висока ефикасност во работењето

Голем капак на резервоарот 
за масло ø 39 mm
Со прозорец за ланец за масло 
и волумен од 150 ml

БЕЗЖИЧНА МОТОРНА ПИЛА DUC357

Погоден за работилница 
Без гас, емисии и низок шум 
за внатрешна употреба

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT

Излезна моќност 0,61 kW

Должина на водич за лента 350 mm

Синџир за пила: Сила 3/8"

Синџир за пила: Величина 1,1 mm

Брзина на верига 7,7 m/s

Димензии (Д x Ш x В)* 762 x 214 x 234 mm

Нето тежина* 4,3 kg*

*Со акумулатор BL1860B 

Приспособување на ланецот 
без користење алат

Брзина на синџирот 
7,7 m/s

Напојуван еден bx 18 V - LXT акумулатор

Работна ефикасност

100 сечења 
во меко дрвоø100 mm со BL1860B

Механизмот за намалување 
на брзината обезбедува висок 
вртежен момент на блокирање

Опционални додатоци

Водич за лента
191G16-9

Синџир за пила
191H02-6

Капак за лента
419288-5

Погонски 
запчаник
191V90-7

Комплет за острење
D-72160 ø 4,5 mm
D-72154 ø 4,0 mm

Кружна бургија
D-73754 ø 4,5 mm
D-73748 ø 4,0 mm

Масло за синџир
980008610 Biotop 1 l
988602656 Mineral 1 l

 Î Приспособување на лизгачот „без користење алат“ за удобно работење и одржување
 Î Моторот без четкички направен од Макита обезбедува висока моќност и зголемен вртежен момент

  

Мека рачка за 
држење за работа 

без лизгање

Компактна и лесна, за 
поедноставно ракување

Ниво на звучна моќност: 97 dB(A)
Ниво на вибрации: 4,9 m/s²

350 mm

BL-мотор
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Опционални додатоци
Млазница за магла со двојна глава

PR00000255
Единечна млазница

PR00000251

Капацитет на 
резервоар

DUS108 - 10 l
DUS158 - 15 l

Главен прекинувач за напојување со 3 - LED 
мерач на состојбата на акумулаторот

Вентил за излез

Вклучена е 
мерна чаша

Вклучени се млазници за магла 
со единечна и двојна глава

АКУМУЛАТОРСКА ГРАДИНАРСКА ПРСКАЛКА  DUS108/DUS158

 Î Моторот испорачува непосреден и постојан притисок до 0,5 Mpa
 Î Приспособлив ергономски појас за удобност на операторот

  

Спецификации
DUS108 DUS158

Напон на акумулаторот 18 V - LXT

Макс. дозволен притисок 0,5 Mpa

Капацитет на резервоар 10 l 15 l

Должина на црево 1,7 m

Навој за монтирање на млазницата G 1/4

Време на работа* 335 мин (двојна излезна млазница)
460 мин (млазница за хербицид)

Димензии (Д × Ш ×В )** 317 × 237 × 437 mm 317 × 237 × 517 mm

Тежина (EPTA)** 5,9 kg* 6,2 kg*

* Со BL1850B/** со акумулатор BL1860

Добро проветрена подлога за грб
Има канали за добра природна вентилација 
за минимизирање на потењето.

Ремен за намалување на заморот
Ременот за преку рамо е дизајниран за 
ергономски да се заоблува долж рамото, 
градите и страничниот струк на корисникот.

Лесно отстранување на акумулатор
Акумулаторот се исфрла со пружина

Непрекинато време на работење / Капацитет на прскање
Со BL1850B акумулатор

Двојна глава
млазница за магла

335 min
/ 300 l

Единечна 
млазница

460 min
/ 780 l

DUS158
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Стегање на сечилата со еден 
допир без користење алат 
Редизајнирањето на стегата за сечилото го олеснува
вадењето на сечилото.

Фиксиран тип на платформа, ротирачка 
плочка за платформа.

АКУМУЛАТОРСКА РЕЦИПРОЧНА ПИЛА DJR189

XPT
Технологија за екстремна заштита

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT

Брзина без оптоварување 0 - 3.100 min-1 

Излезна моќност 0,45 kW

Капацитет (дрво) 255 mm  

Капацитет (цевка) 130 mm

Димензии (Д x Ш x В)* 410 x 81 x 182 mm

Нето тежина*  2,5 kg*

*Со акумулатор BL1860B 

Ниво на вибрации: 9,0 m/s²

Работен капацитет
Приближно 

60 сечења 
со BL1860B

Засилена 
фиксирана 
платформа

Вградено LED светло

Прекинувач за контрола 
на променлива брзина

Гумирана мека 
дршка со една рака

Опционални додатоци
Широка кука

(Закачалка за алат) 197224-8
Внатрешен дел

8354K5-0

 Î Компактен и ергономски дизајн
 Î Идеален за работа во тесни места
 Î Опремена со механизам за противтежа

 

BL - моторот има 
од 0 -3,000 тактови 

во минута

Систем за 
промена на 

сечилото без 
користење алат

-3° - +10°

Bl-мотор - Висока ефикасност во работењето

Висока ефикасност 
на работење

Противтежински 
механизам

+
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Должина на 
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Поврзување со повеќе звучници
True Wireless Stereo Групен синџир

Технологијата True Wireless Stereo 
(TWS) овозможува безжично 
спарување на два DMR203 преку мулти-
спарување со Bluetooth и уживање во 
длабок, богат и моќен стерео звук.

До десет DMR203 може да се спарат и 
да се поврзат на еден мобилен 
уред за да се репродуцира 
истиот звук истовремено.

 Î Компактна изведба за подобрена преносливост и складирање
 Î Безжично стерео спарување
 Î Отпорност на прашина и вода 

  

7 режими на звук што може да се изберат
Режимот MY EQ (мојот стабилизатор) 
овозможува индивидуално прилагодување 
на високите тонови, средниот опсег и басот 
за посакуваниот квалитет на звукот.

ЗВУЧНИК ЗА НА ТЕРЕН DMR203

Отпорност на прашина и вода (кога 
се напојува со акумулатор)  
За употреба на отворено или во неповолни 
средини.

Кутија за 
складирање на 
преносливи уреди

Рачка за носење 
со мека дршка се 
врти за 90 степени 
за лесен транспорт

Време на работа

32 h
На едно целосно полнење на акумулаторот 

од 6,0 Ah со извор на Bluetooth

Додатоци

AC-адаптер
SE00000792

LCD панел во боја 

Спецификации

Напон на акумулаторот
18 V - LXT

 12 V max - CXT
AC

Големина на звучник Ø 101,6 (вуфер)
Ø 36 mm (твитер)

Макс. излезна моќност
10  W 18 V - LXT

3.5 W 12 V max - CXT
3,5W AC 

Излезна USB-порта DC5 V / 2,1 A Тип A 

Димензии (Д×Ш×В) 217 × 206 × 199 mm

Тежина* 3,4 kg*

*Со акумулатор BL1860

DMR203

Прекинувач за 
стабилизатор

L
R

Напојување со
 
 
18 V - LXT, 12 V макс. - CXT и AC.

ММММ. 12 V
CXT

18V
LXT AC

Терминал за полнење мобилни уреди 
со USB-излез
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GA7081

GA9081/GA9082

Цврсто куќиште на мотор
Користи материјал со ниска апсорпција за да ја 
намали апсорпцијата на вода од воздухот, спречувајќи 
проширување на куќиштето што може да предизвика 
триење на куќиштето врз јадрото на арматурата.

АГОЛНА БРУСИЛКА ЗА ТЕШКИ РАБОТИ GA7081/GA9081/GA9082

Издржливост
Спирални запченици со откос за помазни 
ротации и поефикасен пренос на енергија.

Излезна моќност

3,1 kW 

Голем такт со копче со 
оска за заклучување 
и отклучување

GA7081 и GA9081 се опремени 
со практични функции како 
што се анти-рестартирање, 
мекан старт и лизгачка спојка 
за подобра продуктивност

Опционални додатоци

Странична дршка
143486-6

 Î Развиена за применa во тешки услови, како што е леарница
 Î Функцијата анти-рестарт го минимизира случајното вклучување.

224  GA7081/GA9081 224 GA9082

Големо копче 
за фиксирање 

GA9082 е без мекан старт

Спецификации
GA7081 GA9081 GA9082

Континуирана моќност 2,700 W

Брзина без оптоварување 8.500 min-1 6.600 min-1

Пречник на диск 180 mm 230 mm

Дијаметар на отвор 22,23 mm

Макс. дебелина на дискот 7,2 mm 6,5 mm

Димензии (Д×Ш×В)* 461 × 200 × 
144 mm 461 × 250 × 144 mm

Тежина (EPTA)* 6,1 kg* 6,3 kg* 6,2 kg*

Долг работен век
Длабочината на процепот на комутаторот е 
променета од 1,2 mm на 1,9 mm додека се 
одржува квалитетот на плочата на комутаторот.

Облога што исчезнува во прав 
1,9 mm

GA7081 GA9081/GA9082

Ниво на звучен притисок: 91 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 102 dB(A)
Ниво на вибрации: 6,8 m/s²

Ниво на звучен притисок: 92 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 103 dB(A)
Ниво на вибрации: 6,3 m/s²

Антислојна кратка арматура
Јачината на фиксирање на навојот е значително подобрена 

со додавање на памучен чаур и филц.

Памучен 
ракав

Филц 

Подобрен капацитет за ладење 
со зголемување на вентилаторот 
од ø 80 mm на ø 86 mm
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Код Опис За модел

1910R1-6 Црево под притисок 3 m
DHW080, HW1200, HW1300

1910R2-4 Цедилка 0,6 m

СЕТ ЗА САМО-ВШМУКУВАЊЕ

 Î Ви овозможува да снабдувате вода за машината за перење под притисок од резервоар или кофа
 Î Користете како комплет (црево + цедилка)

Код Дијаметар Вкупна должина Работна должина Стебло

E-17005 20 mm 600 mm 470 mm 12 mm шестоаголен

E-17011 25 mm 600 mm 470 mm 12 mm шестоаголен

E-17027 30 mm 600 mm 470 mm 12 mm шестоаголен

E-17033 35 mm 600 mm 470 mm 12 mm шестоаголен

E-17049 40 mm 600 mm 470 mm 12 mm шестоаголен

УМЕТОЦИ ЗА ДУПЧАЛКА ЗА ЗЕМЈА

 Î Дупчалките за земја со помал дијаметар се погодни за цевки за инсталација на куќи, рамка за цевки за стакленик...
 Î За дупчалки-одвртувачи со странична дршка или дупчалка за земја
 Î Дизајн со 2 жлеба за стабилно дупчење во груба и глинена почва

Код Опис Дијаметар Број на запци

D-73324 Сечило на тример за трева со 8 запци 230/25,4 mm 8

СЕЧИЛО ЗА ТРЕВА

 Î Метално сечило погодно за косење кратка/мека трева и тврда/висока трева

Код Опис Агол на острење Дупки за мерење на пречник на 
тркалезна бургија

D-75605 Водач за острач за верига напред: 25°, назад: 30° 3,2 / 4,0 / 4,5 / 4,8 / 5,2 / 5,5 mm

ШАБЛОН ЗА ОСТРАЧ ЗА ВЕРИГА

 Î Овозможува корисникот лесно и брзо да го одреди аголот на острење
 Î Може да се прицврсти на водечката лента со помош на магнети
 Î Со дупки за да се одреди дијаметарот на тркалезната бургија

Код Опис Агол За модел

1910J6-0 Адаптер за агол за столбна пила 30° DUA301, UA003G, UA004G

АДАПТЕР ЗА АГОЛ

 Î Ви овозможува да ја инсталирате главата на столбната пила под агол
 Î Главата може да се закачи вертикално или хоризонтално
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Код Должина на 
сечење Тип на синџир Тип на секач

Бр. на 
погонски 

врски
Растојание на верига Величина

191H52-1 500 mm 73LPX ЦД 72 3/8" 1,5 mm

191H13-1 450 mm 91PX ЗД 62 3/8" 1,3 mm

191H50-5 450 mm 73LPX ЦД 64 3/8" 1,5 mm

191H03-4 400 mm 90PX ЗД 56 3/8" 1,1 mm

191H12-3 400 mm 91PX ЗД 56 3/8" 1,3 mm

191H29-6 380 mm 21BPX МД 64 0.325" 1,5 mm

191H02-6 350 mm 90PX ЗД 52 3/8" 1,1 mm

191H11-5 350 mm 91PX ЗД 52 3/8" 1,3 mm

191H01-8 300 mm 90PX ЗД 46 3/8" 1,1 mm

191H10-7 300 mm 91PX ЗД 46 3/8" 1,3 mm

191H20-4 250 mm 91VXL ПД 39 3/8" 1,3 mm

191G96-5 250 mm 25AP МД 60 1/4" 1,3 mm

191H00-0 250 mm 90PX ЗД 40 3/8" 1,1 mm

СИНЏИРИ ЗА ПИЛА

 Î Ново картонско пакување со јасно видливи спецификации
 Î Информациите за поднесување се отпечатени на задната страна од пакувањето

Должина на водич за лента Тип на синџир Тип на секач Број на погонски врски Растојание на верига Број на запци на запченик

4-1/2" / 11,5 cm 25AP

ПДЗД ЦДМД ×42 ÷2

1/4"

7T

Должината на водичот за лента 
ја претставува реалната должина 

на сечење, која е различна од 
неговата вкупна должина.

Кодот го претставува типот 
на синџирот според висината 

и ширината на мерачот.

ЗД - Заоблено длето
МД - Микро-длето
ЦД - Целосно длето

ПД - Полу-длето

Должината на синџирот за 
пила се одредува според 
бројот на погонски врски.

Се дефинира со растојанието помеѓу 
три последователни навртки 

поделени со два. Растојанието на 
веригата и погонскиот запчаник 
мора да ја имаат истата верига.

Величината на веригата ја претставува 
дебелината на погонските врски 
кои се вклопуваат во жлебот на 

водичот за лента. Величините на 
веригата и водичот за лента на 

верига мора да бидат исти.

Должина на водич за лента Тип на држач за мотор Растојание на верига Величина Број на погонски врски Величина

4-1/2" / 11,5 cm

A041 ÷2

1/4"

.050" / 1,3 mm
×42

.050" / 1,3 mm

Должината на водичот за лента 
ја претставува реалната должина 

на сечење, која е различна од 
неговата вкупна должина.

Го претставува обликот на 
делот на водичот за лента 
што е монтиран на алатот.

Се дефинира со растојанието помеѓу 
три последователни навртки 

поделени со два. Растојанието на 
веригата и погонскиот запчаник 
мора да ја имаат истата верига.

Величината на веригата ја претставува 
дебелината на погонските врски 
кои се вклопуваат во жлебот на 

водичот за лента. Величините на 
веригата и водичот за лента на 

верига мора да бидат исти.

Должината на синџирот за 
пила се одредува според 
бројот на погонски врски.

Величината на веригата ја претставува 
дебелината на погонските врски 
кои се вклопуваат во жлебот на 

водичот за лента. Величините на 
веригата и водичот за лента на 

верига мора да бидат исти.

Код Должина Тип Тип на држач за 
мотор

Растојание на 
верига Величина

Бр. на 
погонски 

врски
Бр. на запци на 

запченик

191G11-9 250 mm трака со запчаник A218 3/8" 1,3 mm 39 7

191G14-3 250 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,1 mm 40 7

191G15-1 300 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,1 mm 46 7

191G16-9 350 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,1 mm 52 7

191G17-7 400 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,1 mm 56 7

191G23-2 300 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,3 mm 46 7

191G24-0 350 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,3 mm 52 7

191G25-8 400 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,3 mm 56 7

191G26-6 450 mm трака со запчаник A041 3/8" 1,3 mm 62 7

191G45-2 380 mm трака со запчаник K095 0.325" 1,5 mm 64 10

191G51-7 450 mm трака со запчаник K095 3/8" 1,5 mm 64 11

191G52-5 500 mm трака со запчаник K095 3/8" 1,5 mm 72 11

ВОДИЧИ ЗА ЛЕНТА

 Î Ново картонско пакување со јасно видливи спецификации
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Код Комплетот содржи

E-12005 Уметоци за шрафење 25 mm: PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T15, T20, T30, магнетен држач на уметоци

КОМПЛЕТ ОД 10 ПАРЧИЊА ЦРНИ УДАРНИ УМЕТОЦИ ЗА ШРАФОВИ

 Î Во преносен гумен држач со прицврстувач

Код Ширина х 
должина Гранулат Тип

Дупки за 
исфрлање 
прашина

Пакување 
(сет/делови)

E-18041 93x228 mm A40 стегач - 10/1

E-18057 93x228 mm A60 стегач - 10/1

E-18063 93x228 mm A80 стегач - 10/1

E-18079 93x228 mm A100 стегач - 10/1

E-18085 93x228 mm A120 стегач - 10/1

E-18091 93x228 mm A150 стегач - 10/1

E-18100 93x228 mm A180 стегач - 10/1

E-18116 93x228 mm A240 стегач - 10/1

E-18122 115x280 mm A40 стегач 14 10/1

E-18138 115x280 mm A60 стегач 14 10/1

E-18144 115x280 mm A80 стегач 14 10/1

E-18150 115x280 mm A100 стегач 14 10/1

E-18166 115x280 mm A120 стегач 14 10/1

E-18172 115x280 mm A150 стегач 14 10/1

E-18188 115x280 mm A180 стегач 14 10/1

E-18194 115x280 mm A240 стегач 14 10/1

АБРАЗИВНА ХАРТИЈА

 Î Сертифициран за FSC (хартијата е направена од одговорно набавени дрвени влакна)
 Î Со подобрена обвивка за зрно и против затнување за зголемена ефикасност на брусење

Код Дијаметар Отвор Гранулат Облик 

D-75998 125 mm X-LOCK Z36 аглеста

D-76009 125 mm X-LOCK Z40 аглеста

D-76015 125 mm X-LOCK Z60 аглеста

D-76021 125 mm X-LOCK Z80 аглеста

D-76037 125 mm X-LOCK Z120 аглеста

ЛАМЕЛНИ ДИСКОВИ X-LOCK

 Î Цирконски ронки за острење метали, обоени метали и не’рѓосувачки челик
 Î Со X-Lock систем за брза инсталација/отстранување без алат
 Î Ако е потребно, Макита може да обезбеди FSC сертификат

Код Должина За модел

191W86-4 460 mm DLM462

СЕЧИЛО ЗА КОСИЛКА ЗА ТРЕВНИК

 Î Редизајнирано сечило со подобрена ефикасност на собирање
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КОМПЛЕТ ОД 12 ПАРЧИЊА ТСТ УМЕТОЦИ

 Î Во пластична кутија со проѕирен капак
 Î Држачите за дупчалка се вентилираат кога ќе се отвори капакот за лесен пристап

Код Квантитет Дијаметар Вкупна должина Работна должина Стебло

D-77126

1 4 mm 70 mm 35 mm цилиндрично

2 5 mm 85 mm 45 mm цилиндрично

3 6 mm 100 mm 60 mm цилиндрично

3 8 mm 110 mm 60 mm цилиндрично

2 10 mm 150 mm 90 mm цилиндрично

1 12 mm 150 mm 90 mm цилиндрично

КОМПЛЕТ ЗА ДУПЧЕЊЕ И ПРИЦВРСТУВАЊЕ СО 42 ПАРЧИЊА

 Î Во пластичен куфер (200x55x145 mm)
 Î Разновиден сет за дупчење и прицврстување во метал

Код Опис Големина Вкупна должина Стебло

E-13166

Клуч за стегање навртки 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13 mm 38 mm 1/4" E-форма (MZ)

Уметок-бургија за 
метал (црн оксид)

1,5 mm 60 mm

1/4" E-форма (MZ)

2,5 mm 77 mm

3 mm 81 mm

4 mm 95 mm

5 mm 106 mm

Магнетен држач на уметоци - 60 mm 1/4" E-форма (MZ)

1/4" адаптер за штекер - 50 mm 1/4" E-форма (MZ)

Држач за уметоци 
за 10 парчиња - - -

Уметоци за шрафење 25 mm

PH1, 2xPH2, PH3, PZ1, PZ2, 
PZ3, T10, T15, T20, T25, T30, 

T40, H3, H4, H5, H6, SL0,5x4,0, 
SL0,8x5,5, SL1,2x6,5

25 mm 1/4" C-форма

Уметоци за шрафење 50 mm PH2, PZ2, T20, T30, SL1,2x6,5 50 mm 1/4" E-форма (MZ)

Уметоци за шрафење 100 mm PH2, PZ2 100 mm 1/4" E-форма (MZ)

TCT УМЕТОК БУРГИЈА NEMESIS II

 Î Нови големини на TCT уметоци бургија NEMESIS II

Код Дијаметар (Ø) Вкупна должина Работна должина Стебло

E-19598 12 mm 1,000 mm 950 mm SDS-Plus

E-19607 14 mm 1,000 mm 950 mm SDS-Plus

E-19613 16 mm 1,000 mm 950 mm SDS-Plus

ШИЛЕСТО ДЛЕТО СО САМОСТОЈНО ОСТРЕЊЕ

 Î Долг работен век и висока ефикасност благодарение на функцијата за самостојно острење
 Î Извитканиот врв спречува заглавување

Код Вкупна должина Стебло

E-13172 400 mm SDS-MAX
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www.mk.makita-see.com
Групацијата Макита го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи. Производите и опремата ќе бидат доставени според 
овој леток.

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о., 
Бул. Борис Трајковски бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје, Тел.: 02/3178025, info@lotuls.com.mk
Увозник: Синпекс д.о.о., 
Воден 17 (Краварски пат) 7000 Битола, Тел.: +389 47 208 500, contact@sinpeks.com.mk

Код За модел

1910S4-7 DVC260, DVC261, DVC265

КАПАК ЗА ЗАШТИТА

 Î Капакот за заштита од средствата за чистење ранци на Makita ги штити околните предмети (ѕидови, кабинети...) од гребнатини кога ќе наиде на средство за чистење

Код Опис За модел

1910D4-2 Син циклонски дел со фиксатор за цевка - филтер со 
високи перформанси и вклучен сунѓер филтер CL001G, DCL180,  DCL181F, 

DCL280F, DCl281F
1910D3-4 Бел циклонски дел со фиксатор за цевка – филтер со 

високи перформанси и вклучен сунѓер филтер

1910C7-9 Филтер со високи перформанси за циклонски дел
1910D4-2, 1910D3-4

1910C9-5 НЕРА-филтер за циклонски дел

ЦИКЛОНСКИ ДЕЛОВИ И ФИЛТРИ

 Î Циклонскиот дел е инсталиран на местото на капсулата за прашина и овозможува чистење без вреќа за прашина
 Î Циклонските делови се опремени со филтер со високи перформанси; HEPA-филтерот е опционален

Код Опис За акумулатор

413E96-6 XGT заштитник за батерија BL4020, BL4025

413E97-4 XGT заштитник за батерија BL4040

413E98-2 XGT заштитник за батерија BL4050F

ЗАШТИТНИЦИ ЗА БАТЕРИЈА

 Î Ја заштитуваат батеријата од механичко оштетување

Филтер со високи перформанси Сунѓер филтер
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